^(a) Maloindo 1. — ^(b) Laudo 1. — ^(c) 10 lb. 1. — ^(d) Suzanne 1. — ^(e) Capella *ad dis*, dans 1, qui imprime cette phrase en italique. — ^(f) De Perron 1. — ^(g) Biévilla BI. — ^(h) Bamboust 1. — ⁽ⁱ⁾ Vicaria B, Vicaria 1.

NOMS MODERNES.	TAXATIO.	BENEFICIA.	DECIME.	PATRONI.
A <i>Saint-Georges-d'Elle</i>		{ <i>In eadem ecclesia S. Georgii</i> } { <i>est quedam bona capella</i> ⁽¹⁾ . }		{ <i>Ad collationem domini epi-</i> { <i>scoopi Baiocensis.</i>
<i>Trungy</i>	30 lb.....	Ecclesia de Trungeyo.....	80 lb.	Abbas de Monte Dei. Regitur per religiosos.
<i>Cahagnolles</i>	8 lb.....	Ecclesia de Cahagnolles.....	50 lb.	Capitulum Baiocense; im- mediate sub ipso.
<i>Sainte-Honorine-de-Ducy</i>	15 lb.....	{ Ecclesia S ^e Honorine de Du- } { ceyo..... }	{ 80 lb. }	{ Dominus de Castello Briant } { et Ricardus de Meson- } { cellis, alternatim. }
<i>Fourneauz</i>	8 lb.....	Ecclesia de Fourneauz.....	40 lb.	Dominus dicti loci.
B <i>Planquery</i>	8 lb.....	Ecclesia de Planquereyo... ..	80 lb.	{ Appropriata priori de Ples- } { seyo et regitur per reli- } { giosos. }
<i>Saint-Louet-sur-Vire</i>	8 lb.....	Ecclesia S. Lauduli ⁽²⁾	50 lb.	Capitulum Baiocense pre- sentat.
<i>Lamberville</i>	20 lb.....	Ecclesia de Lambervilla... ..	100 lb.	{ Lambertus de Lambervilla, } { scutifer, dominus dicti loci. }
<i>Vaubadon</i>	25 lb.....	Ecclesia de Valle Badonis... ..	80 lb.	Decanus Baiocensis ⁽³⁾ .
<i>Bevrigny</i>	10 lb.....	Ecclesia de Bevrengueyo ⁽⁴⁾	40 lb.	Dominus dicti loci.
C <i>Fouloignes</i>	8 lb.....	Ecclesia de Foulonia.....	30 lb.	Abbas de Cadomo cni subest.
COMMUNIS VALOR ⁽⁵⁾ .				
<i>Montfiquet</i>	{ Non est } taxata.	{ Ecclesia de Monte Fiqueti... .. }	20 lb.	Rev.
<i>Castillon</i>	{ Non sunt } taxate.	{ Una portio de Castellione... .. } { Alia portio ibidem..... }	{ 30 lb. } { 30 lb. }	{ Abbas de Longis. } { Canonicus obtinens preben- } { dam de Castellione; im- } { mediate sub ipso. }
<i>Vidouville</i>	{ Non sunt } taxate.	{ Ecclesia de Vidouvilla... .. } { Ecclesia de Monte Acuto... .. }	{ 30 lb. } { 20 lb. }	{ Abbas de Longis. } { Dominus dicti loci. }
D <i>Phimesauvres</i>	{ Non sunt } taxate.	{ Ecclesia de Plena Silva... .. }	30 lb.	Abbas de Savigneyo.
<i>La Chapelle-Henzebroc</i>	{ Non est } taxata.	{ Ecclesia de Capella Heuse- } { broc ⁽⁶⁾ }	20 lb.	Dominus dicti loci.
<i>Domjean</i>	{ Non sunt } taxate.	{ Ecclesia de Donno-Johanne ⁽⁷⁾ }	50 lb.	Abbas de Monte S. Michaelis.
<i>Brectonville</i>	{ Non sunt } taxate.	{ Ecclesia de Brectovilla ⁽⁸⁾ }	50 lb.	Abbas S. Severi.
<i>La Chapelle-du-Fest</i>	{ Non sunt } taxate.	{ Ecclesia Capelle de Festo... .. }	30 lb.	Abbas S. Laudi.
E <i>La Matherbière</i>	{ Non est } taxata.	{ Capella sine cura de Ma- } { therbia..... }	30 lb.	Dominus dicti loci.